
UCHWAŁA NR XX/114/16
RADY GMINY W KIERNOZI

z dnia 22 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/103/16 z dnia 30 września 2016 roku

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art.51 ust.2, art.57 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ) oraz art. 211, 212, 214, 239, 242, 258 i 
264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 
2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 
1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195) Rada Gminy w Kiernozi uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/103/16 z dnia 30 września 2016 roku w sprawie zmian budżetu Gminy Kiernozia, 
wprowadza sie następujące zmiany:

uchyla się w § 6 pkt 2, po zmianie § 6 otrzymuje brzmienie:

"Ustala się limit zobowiazań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych z przeznaczeniem na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości 103 000 zł".

§ 2. Dokonuje sie zmian § 7, po zmianie otrzymuje on brzmienie:

"Planowana kwota przychodów wynosi 726 122,00 zł, planowane rozchody budżetu wynoszą 436 122,00 
zł". Zmiany przychodów budżetu i rozchodów budżetu obrazuje Tabela nr 3.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiernozia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu.

 
Przewodniczący Rady Gminy w Kiernozi

Janusz Wasilewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 grudnia 2016 r.

Poz. 5728


		2016-12-22T08:12:05+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




